GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE PARCELADAS – FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO MÉDIO

ARAGUAIA DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA “DOM PEDRO CASALDÁLIGA”

EDITAL N° 003/2022 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT – Complementar 04

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do
Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais, torna
pública o HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO  do Edital  N° 003/2022 –
FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a
necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior
para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do
Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga” - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), modalidade
Parceladas, publicado no dia 29 de junho de 2022.

Luciara, 01 de agosto de 2022.

__________________________________

Prof. Dr. Heitor Marcos Kirsch

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade Multidisciplinar do
Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”

Portaria nº. 361/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 003/2022 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 3 - Gestão de Negócios e Inovação
Vaga: PROFESSOR
Tecnologia de Gestão de Negócios e Inovação - Contabilidade gerencial para tomada de decisão
Ordem Nome Pontos Situação

1 CLEITON FRANCO 110.85 Aprovado
2 ESTEVAN MARCIO RIBA DE NEIRA MELGAR 73.55 Classificado

Tecnologia de Gestão de Negócios e Inovação - Gestão da produção e de operações
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Tecnologia de Gestão de Negócios e Inovação - Gestão de recursos materiais e patrimoniais
Ordem Nome Pontos Situação

1 RENAN SOUZA CAMIRAN 116.95 Aprovado
2 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH 87.00 Classificado

Tecnologia de Gestão de Negócios e Inovação - Pesquisa operacional
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição

Semestre Letivo: 3 - Gestão Pública T1
Vaga: PROFESSOR
Tecnologia em Gestão Pública T 1 - Ética na Administração Pública
Ordem Nome Pontos Situação

1 BRUNA ALMEIDA SIQUEIRA DE FARIA 123.70 Aprovado
2 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH 102.00 Classificado

Semestre Letivo: 3 - Gestão Pública T2
Vaga: PROFESSOR
Tecnologia em Gestão Pública T 2 - Ética na Administração Pública
Ordem Nome Pontos Situação

1 BRUNA ALMEIDA SIQUEIRA DE FARIA 123.70 Aprovado
Tecnologia em Gestão Pública T 2 - Qualidade na Gestão Pública
Ordem Nome Pontos Situação

1 GUSTAVO VERíSSIMO RACTZ 128.00 Aprovado
2 ANA FLáVIA MARTINS DE LIMA 125.95 Classificado
3 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH 102.00 Classificado